Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 3 июня 2019 года)
	проект

     В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 3 июня 2019 года) следующие изменения:
1.1.  В  Приложении 2:

вывести  из состава комиссии Андреева Павла Николаевича;

ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии:

 старшего инспектора Кинель-Черкасского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области прапорщика внутренней службы Пыркова Павла Александровича;

заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.о. Кинель и м.р. Волжский и Кинельский УНД и ПР ГУ МЧС России по Самарской области, майора внутренней службы Шишкина Виктора Александровича.
2.   Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь»  или «Неделя Кинеля»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам                      (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Жиганова 21370